
BOSNA I HERCEGOVINA
VIJECE MINISTARA

DIREKCIJA ZA EKONOMSKO PLANIRANJE

EOCHA H XEPQErOBHHA
CABJET MHHHCTAPA
)UlPEKQHJA 3A EKOHOMCKO llJlAHHPAILE

BOSNIA AND HERZEGOVINA
COUNCIL OF MINISTERS

DIRECTORATE FOR ECONOMIC PLANNING

Broj :04-16.5-54-4/16.

Sarajevo,09 .02.20 16.godine

Na temelju clanka 6l.Zakona 0 upravi ("Sluzbeni glasnik BiH", br. 32/02 i 109/09) i clanka
70 stavak (1) i (3) Zakona 0 javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni glasnik BiH",
broj 39/14), direktor Direkcije za ekonomsko planiranje Vijeca ministara BiH don 0 s i

ODLUKU

o izboru najpovljnijeg ponudaea za nabavu usluga tehnickog pregleda sluzbenih
motornih vozila u vlasnistvu Direkcije za ekonomsko planiranje

I.

Na temelju ponude dostavljene po zahtjevu za pruzanje usluge tehnickog pregleda sluzbenih
motornih vozila u vlasnistvu Direkcije za ekonomsko planiranje Vijeca ministara BiH putem
izravnog sporazuma broj 04-16.5-54-2/16. od 03.02.2016. godine za najpovoljnijeg ponudaca
odabran je ponudac Agram d.o. Sarajevo.

Ponudac Ukupan iznos bez Ukupan iznos s PDV -om
PDV-a(KM) (KM)

l. AGRAM d.o.Sarajevo 104,00 121,32

11
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja,

Obrazlozenje
Direkcija za ekonomsko planiranje Vijeca ministara BiH donijela je Odluku 0 pokretanju
postupka izravnog sporazuma broj 04-16.5-54-1/16. od 03.02.2016. godine za nabavu usluga
tehnickog pregleda sluzbenih motornih vozila za potrebe Direkcije za ekonomsko planiranje
Vijeca ministara BiH.

Zahtjev za dostavu ponuda broj 04-16.5-54-2/16.od 03.02.2016. godine upucen je
ponudacima: Agram d.o. Sarajevo, Bihamk Sarajevo, AC Quatro Sarajevo. Do krajnjeg roka
utvrdenog u Zahtjevu za dostavu ponuda , tj. 09.02.2016. godine do 13,OOsati ponudu je
dostavio ponudac Agram d.o. Sarajevo.
Dostavljena ponuda zadovoljava uvjete iz Zahtjeva za dostavu ponuda broj: 04-16.5-54-2/16.,
te je ponudac Agram d.o.odabran za najpovoljnijeg ponudaca. ' .,,' .:"~~':.~

.. v.d.DIREKT.ORA
Zoran ZeljkoDostaviti:

Agram d.o.Sarajevo
Web stranica
ala

i

~ >v-
.1'

i

71 000 Sarajevo, Marsala Tita 9a
Tel:+ 38733650842, ,fax:033 650 845;website: www.dep.gov.ba


